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ISE 2020: SENNHEISER PRZEDSTAWI ROZWIĄZANIA AUDIO DLA PLACÓWEK 
EDUKACYJNYCH  

Warszawa, 11 lutego 2020 r. — Niezawodne rozwiązania audio dla całego kampusu 
uniwersyteckiego lub firmy: na ISE 2020 Sennheiser pokaże, jak łatwo można wdrożyć 
i zintegrować systemy audio, a także zarządzać i konserwować rozbudowane 
instalacje. Podczas największych na świecie targów AV, niemiecki producent 
zaprezentuje najnowszą generację systemu wspomagania słyszenia MobileConnect 
opartego o streaming treści audio, który umożliwi studentom indywidualne 
dostosowywanie odbieranego dźwięku. Kolejną nowością jest rozbudowa 
bezprzewodowego systemu mikrofonowego SpeechLine Digital Wireless o nowy 
wielokanałowy odbiornik, którego formę i funkcjonowanie zaprojektowano z myślą o 
nowoczesnych infrastrukturach IT.   

Zaprezentowana zostanie także ważna aktualizacja oprogramowania Sennheiser Control 
Cockpit, umożliwiającego scentralizowane zarządzanie i monitorowanie instalacji audio na 
terenie kampusu lub firmy, wykorzystujących bezprzewodowe mikrofony Sennheiser z serii 
SpeechLine Digital Wireless, evolution wireless G3 i G4, Digital 6000, a także TeamConnect 
Ceiling 2.  

TeamConnect Ceiling 2, certyfikowany do stosowania z Microsoft Teams, będzie można 
wypróbować i przetestować w pokoju demonstracyjnym na żywo na stoisku Sennheiser. 
Odwiedzający osobiście doświadczą krystalicznie czystej transmisji dźwięku i sprawdzą 
możliwości instalacji adaptacyjnego mikrofonu sufitowego.  

„Uważamy, że integracja technologii i angażowanie ludzi to kluczowe kwestie, i na nich się 
skupiamy. Nasze rozwiązania mikrofonowe i streamingowe pomagają naszym klientom 
osiągnąć te cele, spełniając wszelkie wymogi kampusów dotyczące dźwięku, czy to w 

Wielokanałowy odbiornik z serii 
Sennheiser SpeechLine Digital Wireless 
idealnie pasuje do nowoczesnej 
infrastruktury IT
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salach wykładowych, mniejszych salach seminaryjnych, czy nawet salkach konferencyjnych” 
- powiedział Ron Holtdijk, Dyrektor ds. Komunikacji biznesowej w Sennheiser: 

Nowe rozwiązania Sennheisera można osobiście przetestować od 11 do 14 lutego 2020 r. 
na stoisku Sennheisera nr B50 w hali 2.  

O firmie Sennheiser 
Wizją firmy Sennheiser jest kształtowanie przyszłości audio. Idea ta jest oparta na ponad 70-letniej kulturze 
innowacji, głęboko zakorzenionej w sposobie działania firmy. Założona w 1945 firma Sennheiser pozostaje 
przedsiębiorstwem rodzinnym, które dziś jest czołowym producentem słuchawek, mikrofonów i 
bezprzewodowych systemów transmisji dźwięku. Od 2013 roku firmą zarządzają Daniel Sennheiser i dr Andreas 
Sennheiser – przedstawiciele trzeciego pokolenia rodziny. W 2018 roku grupa Sennheiser wygenerowała 
sprzedaż na poziomie 710,7 milionów euro. Więcej informacji o firmie na stronie www.sennheiser.pl 

Na ISE Sennheiser przedstawi najnowszą 
generację MobileConnect - na zdjęciu stacja 
MobileConnect
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